PT Smart™
Alineadores de banda
Características y beneficios
• Funciona en múltiples aplicaciones. La versión sobre la superficie incluye un rodillo con longitud de ancho de una banda más
75mm (3"), rodillos sensores de 50mm (2") y soportes de montajes fáciles de instalar. La versión subterránea incluye un rodillo
con longitud de ancho de banda más 225mm (9"), rodillos sensores de 75mm (3") y un soporte de montaje de extensión para
estructuras subterráneas.

• Clasificación de temperatura
-40 a 82°C (-40 a 180°F)
• Dirección de la banda
Una vía
• Disponible para anchos de banda
450 a 1800mm (18 a 72")
Guías y especificaciones
PT Smart™ Alineadores de bandas Rodillos de reemplazo
Ancho de banda
Número de pedido
Código
del artículo
Número de pedido
Código
del artículomm in.
450 18 PTS-18R 77664 PTS-RR21 77680
600 24 PTS-24R 77665 PTS-RR27 77681
750 30 PTS-30R 77666 PTS-RR33 77682
900 36 PTS-36R 77667 PTS-RR39 77683
1050 42 PTS-42R 77668 PTS-RR45 77684
1200 48 PTS-48R 77669 PTS-RR51 77685
1350 54 PTS-54R 77670 PTS-RR57 77686
1500 60 PTS-60R 77671 PTS-RR63 77687
1800 72 PTS-72R 77672 PTS-RR75 77689
PT Smart™ Alineador de banda de estructura subterránea Rodillos de reemplazo
Ancho de banda
Número de pedido
Código
del artículo
Número de pedido
Código
del artículomm in.
750 30 PTS-30R-UG 77673 PTS-RR39 77683
900 36 PTS-36R-UG 77674 PTS-RR45 77684
1050 42 PTS-42R-UG 77675 PTS-RR51 77685
1200 48 PTS-48R-UG 77676 PTS-RR57 77686
1350 54 PTS-54R-UG 77677 PTS-RR63 77687
1500 60 PTS-60R-UG 77678 PTS-RR69 77688
1800 72 PTS-72R-UG 77679 PTS-RR81 77690
Plazo de entrega: 1 día hábil
Información para pedidos